ما از مردم مبارز کشورمان، نهادهای مدنی، سیاسی، نیروهای مترقی و آزادیخواه دعوت می کنیم تا با راه اندازی کارزارهای مشترک، خواستار آزادی فوری آهو دریائی شوند. تنها با مبارزات متحد خود می توانیم تعرض استبداد و ارتجاع به مبارزات آزادیخواهانه را درهم بشکنیم!

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

۱۶ آبان ۱۴۰۳ - ۶ نوامبر ۲۰۲۴

Source URL: <https://bepish.org/node/11478>